[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 01.03.2017 № 36
О признании утратившим силу решения Вяземского районного Совета депутатов  от 26.08.2015 №59 «Об изменении и увеличении штатной численности Вяземского районного Совета депутатов»

Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Вяземского районного Совета депутатов  от 26.08.2015 №59 «Об изменении и увеличении штатной численности Вяземского районного Совета депутатов».
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

         П.В. Хомайко